
Smlouva o dílo

k zakázce č. 19/007

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Tato smlouva 0 dilo je stvrzenim ústního ujednání smluvních stran, aby předešlý případným

pochybnostem a sporům.

 

I. SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Krásné Pole

Družební 576, 725 26 Ostrava-Krásně Pole

Zastoupena:

ve věcech smluvních Ing. Tomášem Výtiskem, starostou

t.č. 599 426 102, 599 426 104, FAX: 599 426 109

ve věcech technických

IČ:“ 00845451

DIC: QZOO845451, je plátcem DPH

Bankovní spojení: CS a.s. Ostrava

č. účtu: 27-1646664329/0800

Fakturační údaje: Statutární město Ostrava

“ Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava Moravská Ostrava

IC:V 00845451

DIC: CZ00845451

Příjemce: městský obvod Krásné Pole

Družební 576, 725 26 Ostrava — Krásné Pole

Zhotovitel: VS projekt s.r.o.

Na Obvodu 45/1100, 703 00 Ostrava—Vitkovice

IČ: 25385054

DIČ: CZ25385054

Společnost je zapsána u KS Ostrava, obchodní rejstřík, oddíl C, vložka 17348, 13.11.1997

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava-Hrabůvka

č. účtu: 19-9904800247/0100



II. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje vypracovat pro objednatele dílo

-zpracování projektové dokumentace pro sloučené územní řízení a stavební povolení autobusového

zálivu, nástupiště zastávky s navazujícím přístupovým chodníkem, přístřešek a osvětlení

- dokumentaci pro územní souhlas soc. zařízení pro řidiče (mobilní buňka) vč. přípojky elektro,

vody a kanalizace

- dokumentaci pro provádění stavby

- zjištění stávajícího stavu — rekognoskace a částečná IČ (zjištění stávajících inž. sítí)

pro stavbu „ Nová konečná zastávka autobusu č. 46 „ (v rámci projektu prodloužení trasy autobusu

č. 46 k tramvajové zastávce ) V rozsahu dle naší nabídky ze dne 26.02.2019 schválené Radou MOb

Krásné Pole usnesením č. l40/RMOb-KrP/1822/ 10

Během projektových prací provede zhotovitel sobjednatelem uvodní, průběžnou a závěrečnou

konzultaci.

Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

III. Čas a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo specifikované V ěl. II. této smlouvy :

- PD pro sloučené územní řízení a stavební povolení jako podklad k zajištění dokladové části pro

podání žádosti do 30.08.2019

- PD jako podklad pro zajištění dokladové části pro podání žádosti o územní souhlas do 30.08.2019

- PDPS vč. rozpočtů do 4 týdnů od nabytí právní moci stavebního povolení

Místem plnění je sídlo objednatele

IV. Cena

Cena za zhotovení předmětu smlouvy V rozsahu článku II. této smlouvy je stanovená jako cena

smluvní

Cena díla bez DPH: 82.000,- Kč

DPH: 17.220,- Kč

Cena díla celkem s DPH: 99.220,-Kč

1. Cena celková je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná.

2. Ceny mohou být změněny, pokud dojde v průběhu realizace ke změnám zákonných sazeb DPH.



.
U
‘

H

V. Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny za dílo dle smlouvy bude provedena bezhotovostním

převodem na základě daňového dokladu — faktury vystavené Zhotovitelem.

Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 21 dnů od jej ího prokazatelného doručení Objednateli.

Výše DPH bude účtována dle platné zákonné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

VI. Záruky

Zhotovitel zodpovídá zato, Že předmět nabídky je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po

dobu záruční bude mit vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

Zhotovitel zodpovídá za vady, které dilo má v čase jeho odevzdání objednateli. Za vady, které

se objeví po odevzdání díla zodpovídá jen tehdy, jestliže byly způsobené porušením jeho

povinnosti.

Objednatel se zavazuje, že připadnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jej ím zjištění,

ato písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele dle čl. 1.

Zhotovitel se zavazuje k bezplatnému odstranění vad díla ve lhůtě do lS-ti dnů od uplatnění

oprávněné reklamace objednatele

Záruční doba je 36 měsíců a začíná plynout ode dne odevzdání ukončeného díla objednateli.

Objednatel je oprávněn použít dílo výhradně pro účely vyplývající z této smlouvy. Pro jiné účely

smí objednatel dilo použít jen se souhlasem zhotovitele. V opačném případě má zhotovitel právo

na náhradu škody, která mu tím vznikla.

VII. Zvláštní ustanovení

K projednání projektové dokumentace bude přizván zástupce objednatele.

Zhotovitel předá dílo osobně na adrese : Statutární město Ostrava, Městský obvod Krásné Pole,

Družební 576, 725 26 Ostrava-Krásné Pole

V případě nedodržení termínu plnění je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu

ve výši 0,2% Kč za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení s placením faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu

ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení

V případě, že během realizace projektové dokumentace dojde ke změnám, na základě požadavků

objednatele nebo k rozšíření předmětu plnění, bude smlouva upravena dodatkem, ve kterém



10.

11.

budou uvedeny podmínky pro změnu smlouvy.

Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky V dohodnutém termínu, je povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každý den prodlení s odstraněním vad, příp. nedodělků.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků s podpisy

oprávněných osob obou smluvních stran dle čl. I.

Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a jeden

výtisk zhotovitel.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se

dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Objednatel informuje

zhotovitele o skutečnosti, že byla tato smlouva uveřejněna v registru smluv, a to bez zbytečného

odkladu od jejího uveřejnění. Tato smlouva nabývá účinnosti následujícím pracovním dnem po

dni uveřejnění smlouvy v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že předání informace

dle věty třetí tohoto odstavce nemá vliv na nabytí účinnosti této smlouvy.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv a výslovně konstatují, že ve

smlouvě nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona o registru smluv č.

340/2015 Sb. V platném znění, typicky obchodní tajemství.

Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve

znění pozdějších předpisů:

O uzavření smlouvy o dílo rozhodla Rada městského obvodu Krásné Pole dne 6.3.2019, svým

usnesení č.0140/RMOb-KrP/l822/10.

V Ostravě-Krásném Poli v Ostravě dne

za objednatele : za zhotovitele :

Ing. Tomáš Výtisk _

starosta jednatel


